
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ТЮКАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 27.12.2019г. № 134
г. Тюкалинск
«Об утверждении муниципальных заданий»

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Управления культуры,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить муниципальные задания на 2020 год:
1.1.Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация и
проведение культурно-массовых мероприятий» Бюджетного учреждения культуры
Тюкалинского муниципального района Омской области «Тюкалинская централизованная
клубная система» (Приложение № 1).
1.2.Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Публичный показ
музейных предметов, музейных коллекций» Бюджетного учреждения культуры
Тюкалинского муниципального района Омской области «Историко-краеведческий музей»
(Приложение № 2).
1.3.Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Библиотечное,
библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»
Бюджетного учреждения культуры Тюкалинского муниципального района Омской
области «Централизованная библиотечная система» (Приложение №3).
1.4. Муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Реализация
дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ в области
искусств» Бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Тюкалинского муниципального района Омской области «Тюкалинская детская школа
искусств» (Приложение № 4).
2. Директорам (М.Ю. Вагановой, М.А. Сажиной, Т.В. Сугоняк, В.В. Чукреевой)
разместить муниципальные задания в сети Интернет на официальном сайте
www.bus.gov.ru не позднее 5 рабочих дней после утверждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления культуры М.А. Ерченко

С приказом ознакомлены:

01-04

http://www.bus.gov.ru

